
UCHWAŁA NR III/48/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/30/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2002 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu przygotowywania i uchwalania budżetu miasta 

Krakowa na 2003 r. oraz zmiany uchwały Nr XXXVII/262/99 z dnia 2 grudnia 1999 r. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984/ oraz art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm./ w związku z uchwałą 
Nr XXXVII/262/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 1999 r., biorąc pod uwagę 
niemożność jej realizacji przy uchwalaniu budżetu miasta Krakowa na 2003 r. 
w związku z późnym terminem wyborów samorządowych Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr II/30/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie 

ustalenia harmonogramu przygotowywania i uchwalania budżetu miasta Krakowa na 
2003 r. oraz zmiany uchwały Nr XXXVII/262/99 z dnia 2 grudnia 1999 r. wprowadza 
się zmiany: 

1/ w § 1 ust. 2 wyrazy „6 stycznia 2003 r.” zastępuje się wyrazami: „10 stycznia 
2003 r.”, 

2/ w § 1 ust. 4 po wyrazach „przygotowanie autopoprawki Prezydenta Miasta” 
dodaje się wyrazy: „wynikającej z wniesionych poprawek”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


